АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  ПАУСТОВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     20.04.2021                                                                                                 №  36

О признании граждан малоимущими
в   целях  выплаты   компенсации  на

строительство        внутридомовых

газовых сетей
На основании расчетов среднемесячного совокупного дохода, приходящегося на каждого члена семьи, актов обследования материально-бытового положения семьи Андриевской Эльвиры Александровны, 25.09.1979 года рождения, проживающего по адресу:  Российская Федерация, Владимирская область, Вязниковский район, деревня Паустово, улица  Текстильщиков, дом 15 квартира 7 п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать семью Андриевской Эльвиры Александровны, 25.09.1979 г.р. малоимущей в целях выплаты компенсации на строительство внутридомовых газовых сетей.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
   И.о. главы местной администрации                                          С.А. Федоров
Администрация муниципального образования

ПАУСТОВСКОЕ

Вязниковского района

Владимирской области

А   К   Т

обследования  жилищных условий
от «20 »  апреля  2021г.

Комиссия в составе:

Журкина Светлана Юрьевна – заведующий отделом по вопросам ЖКХ администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района;

Корягина Анастасия Викторовна–специалист администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района;

Власова Ольга Вячеславовна - главный специалист администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района произвели обследование жилищных условий Андриевской Эльвиры Александровны.

Ф И О обследуемого: АНДРИЕВСКАЯ ЭЛЬВИРА АЛЕКСАНДРОВНА, 25.09.1979г.р.
Адрес: Владимирская область, Вязниковский район, деревня Паустово, улица Текстильщиков  дом 15 кв. 7
Категория населения: малообеспеченная

Состав  семьи:   3 человека
Общий доход семьи за 3 месяца 20694 рублей 39 копейки
Среднедушевой доход семьи 2299 рублей 38 копеек

Жилищно-бытовые условия:

Семья Андриевской Эльвиры Александровны состоит из 3 человек. Проживает со своим мужем и дочерью в квартире площадью 38,2. м по адресу, где газифицируется домовладение. Андриевская Э. А. со своей дочерью зарегистрирована по адресу: д. Паустово ул. Текстильщиков дом 15 кв. 7.
В 2021 году проводят природный газ в квартиру. Среднедушевой доход семьи ниже величины прожиточного минимума во Владимирской области.         Андриевская Э. А. испытывает материальные трудности на подключение к газовым сетям.

Заключение: семья Андриевской Эльвиры Александровны нуждается в получении компенсации на газификацию квартиры.

Подписи обследовавших ____________________________ Журкина С. Ю.

                                          ____________________________ Корягина А.В.
                                          ____________________________ Власова О. В.
Р А С Ч Е Т
Для признания граждан малоимущими

АНДРИЕВСКАЯ ЭЛЬВИРА АЛЕКСАНДРОВНА, 25.09.1979г.р.

Среднемесячный минимальный размер дохода утвержденный Постановлением администрации Владимирской области от 28 января 2021 года № 32 "Об утверждении величины прожиточного минимума на территории Владимирской области на 2021 года»:

- на душу населения 11093 рублей;

- для трудоспособного населения 12085 рублей;

- пенсионеров 9303 рублей;

- детей 11294 рублей.
Доход семьи за 3 месяца, предшествующей дате подачи заявления составляет 20694 рублей 39 копейки. В состав семьи входит 3 человека. Ежемесячный среднедушевой доход составляет:

20694,39 : 3 = 6898,13: 3= 2299,38
Среднемесячный минимальный доход на члена семьи должен составить:

2299,38< 11821,33
В связи с произведенными расчетами семью Андриевской Эльвиры Александровны можно признать малоимущей